dias 01 e 02 de dezembro de 2025, na modalidade presencial, a fim de potencializar o alcance das metas e
dos objetivos organizacionais delineados neste Biênio 2025/2026.

1.2. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 15.080,00
(quinze mil oitenta reais), sendo R$ 3.593,20 (três mil quinhentos e noventa e três reais e vinte
centavos) referente ao 1º Grau de Jurisdição e R$ 11.486,80 (onze mil quatrocentos e oitenta e seis reais e
oitenta centavos) referente ao 2º Grau de Jurisdição.

1.3. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre a prestação do serviço, tais como
as definidas em leis sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e todos os